σε πλατείες, πάρκα, παρτέρια εντός των διοικητικών ορίων του Δήμου με στόχο την προστασία της βλάστησης, 
την ικανοποιητική μέχρι και άριστη εξέλιξη της, καθώς και την αισθητική αναβάθμιση του περιβάλλοντα χώρου Η 
εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό του τριακοσίων εβδομήντα χιλιάδων εκατόν σαράντα ευρώ 
(370.140,00€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24 %
Αναγνωριστικό διαδικασίας: c0e4f5d0­2f52­4efb­9fe9­f89fb052471d
Είδος διαδικασίας: Ανοικτή
Κύρια χαρακτηριστικά της διαδικασίας: Στα έγγραφα της σύμβασης

2.1.1 Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv):